
Таймырское  муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 
«Дудинская средняя школа № 4» 

 
ПРИКАЗ 

 
 
от « 27 » января  2021 г.                                                                               №  30 

 
 
«О внесении изменении в приказ № 277 от 09.10.2020г.» 
 

В связи с  увеличением минимального размера оплаты труда (заработной 
платы) с 01.01.2021 года,  

 
Приказываю: 

 
1. Внести  изменения в «Положение об оплате труда работников ТМК ОУ 

«Дудинская средняя школа №4» утвержденного приказом № 277 от 09.10.2020г.  
«О внесении изменений в приказ № 175 от 31.08.2020г. «Об утверждении 
локальных актов» (приложение 1),  

2. «Положение об оплате труда работников ТМК ОУ «Дудинская средняя 
школа №4» приложение 5 (Стимулирующие выплаты (выплаты за важность 
выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при 
выполнении поставленных задач; за интенсивность и высокие результаты работы; 
выплаты за качество выполняемых работ работникам ТМК ОУ «Дудинская 
средняя школа №4») изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему 
приказу).  

 
3. Данные изменения вступают в силу с 01.01.2021 года. 
 
4. Все остальные приложения данного приказа оставить без изменений. 

     
     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор ТМК ОУ 

«Дудинская средняя школа №4»                                                 Л.П. Клименова 

  
 

 


		2021-04-30T12:45:52+0700
	Клименова Людмила Петровна
	Я являюсь автором этого документа




